TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ -TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:  17/TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v dự kiến mở các lớp học phần

dành cho sinh viên các Khóa (đặc biệt Khóa 2016) học trả nợ

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên các khóa, đặc biệt khóa 2016 hoàn thành học phần

kịp tiến độ đào tạo của khóa học theo quy định, Phòng Đào tạo thông báo dự kiến mở các

lớp học phần bổ sung trong học kì 191B, năm học 2019-2020. Kế hoạch cụ thể như sau:

1. Các học phần dự kiến mở:

STT Mã MH Tên MH
Giảng dạy bằng

Tiếng Anh

1 MGT1102 Hành vi người tiêu dùng x

2 ACC1105 Kế toán chi phí

3 ACC1102 Kế toán tài chính 1

4 ACC1103 Kế toán tài chính 2

5 ACC1109 Kiểm toán

6 BUS1102 Nghiệp vụ kinh doanh ngoại hối x

7 MGT1107 Quản trị bán hàng

8 FIN1104 Quản trị ngân hàng thương mại x

9 FIN1108 Thị trường tài chính x

10 LAW1114 Luật đất đai

11 ENG1106 Tiếng Anh 6

12 ENG1107 Tiếng Anh 7

2. Hình thức đăng ký:

- Sinh viên liên hệ trực tiếp tại Phòng Đào tạo – Tầng 4, Cơ sở 141 - Điện Biên Phủ,

Phường 15, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh.

3. Thời gian đăng ký: Đến hết ngày 15/11/2019.

4. Thời gian đóng học phí: từ 18/11 - 21/11/2019 (nếu học phần có đủ số lượng

sinh viên đăng ký để mở lớp).

Sinh viên cần biết thêm thông tin chi tiết về việc đăng ký học lại, vui lòng liên hệ

Phòng Đào tạo (028) 5448 4050 – 002, 003 để được hướng dẫn thêm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu P.ĐT

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Lê Dũng